РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля  2018 года                                                                                                        № 270
О внесении изменений в постановление администрации Кромского района    от 12 апреля 2016 года №230
 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров и повышению качества и доступности муниципальных услуг»

В  целях приведения нормативного правового акта в актуальное состояние  п о с т а н о в л я ю:

Приложение 2 «Состав районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров и повышению качества и доступности муниципальных услуг» к постановлению администрации Кромского района от 12 апреля  2016 года №230 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по устранению административных барьеров и повышению качества и доступности муниципальных услуг» изложить в новой редакции.

Глава  района                                                                                         И.Н. Митин
Приложение

к постановлению администрации

Кромского района

от «11» апреля 2018г. №270
Состав районной межведомственной  комиссии по устранению  административных барьеров и повышению качества и доступности муниципальных услуг

	Лежепёкова Галина Николаевна
	-заместитель Главы администрации Кромского района по экономике и  финансам, начальник финансового отдела, председатель комиссии;

	Андреева Елена Анатольевна
	-начальник отдела по экономике, предпринимательству и труду администрации Кромского района, заместитель председателя комиссии;

	Красникова Татьяна Валерьевна
	-главный специалист отдела по экономике, предпринимательству и труду администрации Кромского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алдошин Александр Иванович
	-заместитель Главы администрации Кромского района, начальник отдела сельского хозяйства;

	Борисова Наталья Ивановна
	-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Кромского района;

	Степанец Лидия Ивановна
	-начальник правового отдела администрации Кромского района;

	Черепова Марина Васильевна
	-начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Кромского района;

	Цурков Андрей Александрович
	-Директор ООО «АльфаСтрой», депутат Кромского районного Совета народных депутатов, председатель комитета по вопросам экономики, строительства транспорта и ЖКХ Кромского районного Совета народных депутатов (по согласованию);

	Рязанцева Светлана Ивановна
	-директор КУ ОО  «Центра занятости населения Кромского района» (по согласованию);

	Тихомиров Денис Владимирович
	-майор полиции, старший уполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Кромскому району Орловской области (по согласованию);

	Антонов Александр Васильевич
	-начальник отделения надзорной деятельности  по Кромскому району УНД и ПР ГУМЧС России по Орловской области (по согласованию);

	Иванова Элина Львовна
	-И. о. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Орловской области в п. Кромы (по согласованию).